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1 Матеј Миленков Работнички 

2 Иван Једиковски Вардар 

3 Мишко Арсовски Брегалница Ш 

4 Томче Гроздановски Металург 

5 Симон Велковски Работнички 

6 Стефан Симоновски Н. Колонија 

7 Петар Деспотовски Македонија ЃП 

8 Драган Димитровски Вардар 

9 Висар Алију Милано  

10 Давид Ристовски Кул 

11 Дарко Иванов Металург 

12 Димитрија Герасимовски Македонија ЃП 

13 Никола Силјановски Македонија ЃП 

14 Ангел Пановски Работнички 

15 Сухејб Рушити Металург 

16 Рамадани Бесир Шкупи 

17 Филип Антовски Еуроспорт КУ 

18 Сокол Реџепи Милано КУ 

19 Марио Мицевски Тетекс 

20 Теодор Трајчевски Шкендија ТЕ 

21 Кристијан Ристовски Вардар 

22 Муртезан Муртезани Башкими КУ 

23 Борјан Пановски Работнички  

24 Александар ГеоргиевскиВардар 

25 Халил Бериша Металург 

26 Стефан Миљковиќ Вардар 

27 Бојан Колевски Металург  

28 Кирил Петковски Македонија ЃП 

29 Божидар Митревски Работнички 

30 Меритон Идризи Работнички 

31 Марко Георгиевски Вардар 

32 Марио Наумоски Победа П 

33 Трајче Пеев Вардар 
 

 

НАПОМЕНА: УПИСОТ ЌЕ СЕ ВРШИ НА ИСТИТЕ ДАТУМИ КАКО ВО СЕКОЕ СРЕДНО УЧИЛИШТЕ, А ПОТВРДИТЕ КОИ 

ГИ ДАВА ФУДБАЛСКАТА ФЕДЕРАЦИЈА НА МАКЕДОНИЈА (НА ГОРЕНАВЕДЕНИТЕ КАНДИДАТИ ДЕКА СЕ 

СЕЛЕКТИРАНИ), ЌЕ БИДАТ ДОСТАВЕНИ ДИРЕКТНО ВО УЧИЛИШТЕТО. КАНДИДАТИТЕ ТРЕБА ДА ЈА ОБЕЗБЕДАТ И 

ПОДНЕСАТ НАВРЕМЕНО ДРУГАТА ДОКУМЕНТАЦИЈА ПОТРЕБНА ЗА ЗАПИШУВАЊЕ ВО СРЕДНО УЧИЛИШТЕ. 


